
131374

SmVffi Severomoravské vodovody
a kanalizace ostrava a.s. Ťqualia

DoDATEK xe snalouvĚ o oooÁvce voDy z voDovoDu A oovÁoĚHi
ooploHícH voo xlHlLtzlci

VWK čislo 407 121230461212002412407218

ll!illlilll ill llillllil ! ]l
1.

smluvní strany:

a} Dodavatel: severomoravské Vodovody a kanalizace ostrava a.s.
(Vlastník Vodovodu), 28. řijna 12351169, Meňán6ké Hory, 7o9 oo ostrava
(vlastník kanalizace) ZapsÁn v obchodnlm rejstříku: Králs§i soud V ostravě, B 347

zastoupen: lng Hana Tlolková, vedoucí obchodního oddělení na základě
poVěření uděleného představenstvem společnosti

lČ: 451 93665, DlČ: cZ45193665, lD: 4xffgpv
bankovníspojeni platné ke dni Uzavření smlouvy:
lNG Bank N,V,, číslo úětu 000000-,l000497402/3500
E-mail: info@smvak.cz

b) odběřatel: Čislo odbératele| 2123046'12 l 27467759, DlČi cz27467759

Horská služba ČR,o.p,s.
se sídlem Špindlerúv Mlýn 260, 543 51 Špindlelův Mlýn

Telefon kontaktní: 606 769 ýK a1l/,

E-mail kontaktní: jaskovsky.radan@hscr.cz

E-mail pro zasílání faktur: maxanova.ester@hscr.cz, viz bod 5.

lD datové schránky: u4zgř6q

Adřesa přo doručování písemností: Horská služba ČR,o,p.s., ondřejnická 896, Frýdlant, 739 1'|

Fnýdlant nad ostravicí

uťatuL rszastoupen



smvír)5everomoravské vodovody
a kanalizace ostrava a.s.

ýaqualia

Uvedené smluvní strany uzavíraií dodatek k výše uvedené smlouvě v tomto znéní:

2.
Stávající bod Předmět smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Předmětem smlouvy je Ljprava práV a povinností smluvních stran pro realizaci dodáVky vody a odvádění
odpadních Vod. Dodavatel, za podmínek stanovených touto smlouvou, se zavazuje dodáVat odběrateli
Vodu V jakosti odpovídalící požadavkům na pitnou Vodu dle zák. ě. 25812000 Sb., o ochraně Veřejného
zdraví a prováděcl vyhlášky č. 25?12004 Sb,, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou vodu
(případně předpisů tyto nahrazuJících) a kanalizací odvádět odběratelem VypoUštěné odpadníVody.
odběratel se zavazU,ie Vypouštět odpadní Vody s přípustnou mírou znečištění dle kanalizaěního řádu (Viz
dále), za jejich odvedení a za dodanou Vodu dodavateli platit způsobem touto smlouvou stanoveným a
plnit i ostatní své závazky ze smlouvy ýyplývaiící.
Ukazatele Jakosti pitné vody jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele: www,smvak.cz, v
sekci: ZAKAzNlcl, nebo jsou k dispozici na přislušném Zákaznickém centru dodavatele, přičemž
dodavatel prohlašuje, že hodnoty obsahu VápníkU, hořčíku a dusičnanů V době uzavření dodatku jsou
min-max: Vápník 6.0 - 160.0 mg/l, hořčík í.0 _ 35.0 mg/l, dusiěnany '|.0 - 50.0 mg/l,

Dále se do smlouvy doplňuií tyto náležitosti dle platné právní úpravy |2.é,27112001 sb., ve znění
pozdějších změn):

3.
DodáYkr vodv:
Voda je do připojené nemovitosti dodávána odběrateli z Vodovodu Vodovodní přípojkou, která je dle
sdělen í odběratele ve vlastnictví odběratele.

obec 20024: Fnldlant nad ostravicí, Frýdlant, ondřeinická 896, číslo odběru:2407218

Parcela číslo: 3605/5 katastrální území: Frýdlant nad ostravicí

Vodovodní přípoika je z materiálu PE polyetylén o proíilu .,...........,,... mm

Místo připojení: parcela ě, .*Í?9.§.]..k.. katastrální území

Tlakové poměry v místě napo,|ení přípo,Iky (minimální, maxlmálni): 0,15 MPa - 0,7 MPa-
"předmětný rozsah tlakovýCh poměrů se nemusí týkat některých přípojek povolených před 1.1. 2002 dle
tehdy platné tegistativy, u kterých legislativa připouštěla tlakové poměry V mtstě napojení obecně dle
techníckých možností a Výškového uspořádání vodovodní sítě a nemusí tak odpovídat Výše uvedenému
rozmezí

Počet trvale připojených osob *) v době uzavření dodatku dle sdělení odběíatele (doplní
odběratel)
*) počet osob s trvalým pobytem na odběrném místě nebo počet uživatelů, je-li znám



13137 4

SmvffJ Severomorav5ké vodovody
a kanalizace ostrava a.s. *aqualia

4.
odvádónl odD.dnlcb vod:
odpadnÍvody 1sou z připojené nemovitosti odběratelem Vypouštěny do kanalizace kanalizační přípojkou,
která je dle sdělení odběratele Ve Vlastnictví odběíatele, a jejich odvedeníje splněno okamžiiem vtoku
odpadnlch Vod z kanalizační přípojky do kanalizace,

obec 20024: Fnidlant nad ostravicí, Frýdlant, ondřejnická 896, číslo odběrU: 2407218

Parcela ěísloj 3605/5 katastrální území: Fnýdlant nad ostřavicí

Kanalizační přípojka je z materialulÍl|lElt{HJ o profilu ,,......,......... mm

Mlato pilpojení: parcela ě: JÍ?.9§l.t....., kata§trdní uz6rítl:.......................

LimitY znečištěnl dle pllslušných kanalizačnlch řádů jsou zveřejněny na inleínotových stránkách
dodavat6le wr,vlrl.smvak,cz, v sekci PRoJEKTANT| A ZAKAZNÍcl, nebo jsou k dispozici na příslušném
Zákaznickém céntru dodavatele, připadně jsou tyto limity upraveny Ve Zvláštním ujednání této smlouvy
nebo Jako Příloha této smlouvy.

Počet trvale připojených osob *) V době uzavření dodatku dle sdělení odběratele
odběratel)

(doplní

") poéet osob s trualým pobytem na odběrném místě nebo počet uživatelů, jeJi znám

5.
Dále se smluvni střany dohodly na doplnění tohoto ujednání do smlouvy:
Odběratel požaduje zasílání faktur-daňových dokladů (dále jen faktur) v eleKronické podobě na e-mail
viz bod í.b).
smluvnl strany se dohodly, že s účinností od data podpisu tohoto dodatku bude dodavatel oprávněn
zasílat odběrateli faldury jako přílohu e-mailu v PDF souboru na výše uvedenou e-mailovou adresu bez
nutnosti zasílat tyto faKury v papírové podobě, Faktuía se považuje za doručenou dnem odeslání
faKUry na Uvedenou e-mailovou adresu, odběratel je povinen oznámit dodavateli bez zbytečného
odkladu v písemné formě jakékoliv změny týkající se údajů pro zasílání faktury na e-mailovou adresu. V
případě, že odběratel nesplnítuto povinnost, je íaktura zaslána e-mailem na Výše uVedenou e-mailovou
adresu považována za doručenou, Smluvní strany se dohodly, že V případě, kdy odběratel nebude již
mít zájem, aby mu faktury byly zasílány V elektronické podobě, musí tuto skutečnost písemně sdělit
dodavateli na adresu uvedenou v záhlavl této smlouvy. Dále se strany dohodly, že po prokazatelném
doručení tohoto sdělení dodavateli, bude faKurace probíhat půVodnim zpúsobem, tj. V papírové podobě
V souladu s bodem cena, faKurace a placení smlouvy a obchodnlmi podmínkami,

6.
Smluvní strany se dohodly na nahrazení části smlouvy nazvané Zly]&ÉOilEblgllol tímto
zněním:
a)
Dojde-li na straně odběratele ke změně údajů vztahujicích se k Uzavřené smlouvě, zavazuje se
postupovat dle bodu 4.5. obchodních podmínek a tyto údaje dodavateli sdělí bez zbytečného odkladu.
b)
Vztahy smluvních stran se řídí smlouvou (ve zněnl všech dodatků), ustanoveními zák. č.27412001 Sb., o
Vodovodech a kanalizacích pío Veřejnou potřebu, z. ó. 8912012 Sb., občanský zákoník, prováděcí
Vyhlášky č,428/2001 Sb., obchodních podmínek o dodáVce Vody z Vodovodu a odvádění odpadních Vod
kanalizací Vydaných dodaVatelem, případně Ustanoveními předpisů 1e nahrazUjících.
c)
lníormace o zásadách zplacováni osobních údajů jsou Uvedeny Vobchodních podmínkách a na
stránkách dodavatele www.smvak.cz,



SmVáiC Severomoravské vodovody
a kanalizace ostrava a-s.

ýaqualla

d)
smluvní strany se dohodly, že dodavatel má právo obchodní podmínky (dáte v tomto textu jen
POdmínkY) jednostranně změnit zejméns z důvodu legislativních změn, inováce poskytovaných služób,
nutnostl ošetření rizik smluvního Vztahu nebo změn podmínek na trhu sVodou. Vpřlpadě změny se
dodavatel zavazuje Veřejně takový záměr oznámit Včetně termínU účinnosti změn, a to formoU zveřejnění
změněných Podmínek na svých webových stránkách (www,smvak.cz) po dobu minimálně dvou měsíců
před plánovaným zaěátkem úěinnosti změny,
DodáVka Vody a odVádění odpadních Vod se ode dne účinnosti změny Podmínek Uskutečňu,ie VsoUladu
s provedenoU změnou. Vpřípadě, že odběratel Se změnou nesouhlasí, oznámí tuto skutečnost
dodavaleli písemně přede dnem úěinnosti nov}ich Podmínek, včetně Uvedení konkrétních ujednání,
s jejichž změnou nesouhlasí.
Pokud odběratel se změnoU Podminek nesouhlasí, má právo smlouVu Vypovědět.
Výpovědní lhůta činí V tomto případě 3 kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
následuiicího po jejím doruěení druhé smluvní straně. VýpoVěď ,|e odběratel oprávněn podat nejdéle
vden, kdy má nabýt účinnost předmětná změna Podmínek. Do doby Ukoněení smluvního Vztahu se
Vtomto případě uplatní na daný smluvní vztah Podmínky Ve zněnínedotěeném předmětnou změnou,
e)
Dodavatel UpozorňU,ie odběratele, že V obchodních podmínkách jsou upraveny smluvní pokuty, a to V

části 10. obchodních podmínek,

7,
ostatní ujednání smlouvy zůstáVaji beze zmén.
odběratel prohlašuje, že se s textem obchodních podmínek seznámil a tento je mU srozumitelný.
obchodní podmínky jsoU nedílnoU soUěáStí smlouVy.
Tento dodatek nabýVá platnosti a úěinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je Vyhotoven Ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdží pojednom vyhotoveni.

v ostravě dne 3í. 8. 2023

Dodavatel:
/

ď.ý!ťg*ál...T.-o^.-,fr _.&3_-.
Odběratel:

I &r,rn/

Zpracoval: Petřa Hrabovská
Telefon: 800 292 400

lng, Hana Tlolková
vedoucí obchodního oddělení

Horská služba ČR,o,p.s.


		2023-09-01T14:15:11+0200
	Radan Jaškovský




